
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 4     -  ročník 2006/2007 
                             Trutnov  14.10.2006           Zpracoval : I.Kulich 

 

 Překvapivé výsledky pokračují. V tomto kole kromě zápasu ve Smiřicích všechny body pro hosty a někdy dost 
překvapivě. To že Náchod C vyhrál v Rokytnici, není až tak překvapivé vzhledem k padavosti „rokytnické“ kuželny. 
Kostelec B po minulé překvapivé výhře v Trutnově prohrává doma s družstvem Dvora Králové, Trutnov vítězí 
v Hořicích, Kostelec A v České Třebové, ale zejména dosavadní překvapení Jiskra Hylváty vítězí ve Vysokém Mýtě, to 
vše znamená, že ani bod již neztratil pouze Červený Kostelec A. 

Výsledky 4. kola: 

 
Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  SKK Primátor Náchod C 5:11 2584-2608   13.10. 

KK Zalabák Smiřice A -  SK Kuželky Přelouč A 12:4 0-0   12.10. 

TJ Červený Kostelec B -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 4:12 2363-2386   13.10. 

SKK Hořice B -  TJ Lokomotiva Trutnov A 4:12 2584-2644   13.10. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Červený Kostelec A 4:12 2616-2624   13.10. 

KK Vysoké Mýto A -  Jiskra Hylváty A 6:10 2478-2543   12.10. 

 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2584 5:11 2608 SKK Primátor Náchod C 

 MAŘAS  Petr 437 0:2 445 ČEJPA Ladislav 
 NOVOTNÝ Zdeněk st. 425 2:0 405 ZÍMA  Jakub 
 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 456 2:0 424 DOUCHA  Jiří 
 VALÁŠEK Milan 432 1:1 432 TICHÝ Aleš 
 TREPERA Slavomír ml. 422 0:2 427 MARTINEC Antonín 
 KUŘINA Bohumil 412 0:2 475 BROŽEK Viktor 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil   diváků: 10   utkání trvalo: 4:20 
 
 

 TJ Červený Kostelec B 2363 4:12 2386 TJ Dv ůr Králové nad Labem A 

 VODIČKA Vladimír 387 2:0 372 VONDRÁČEK Ivan 
 JANKO Pavel 405 0:2 421 HORÁK Luděk 
 JANKO Lukáš 392 0:2 399 WEIGL Jakub 
 VLČEK Michal 382 0:2 412 NĚMEC  Jiří 
 ADAMŮ Jan 380 0:2 411 ŠULC Miroslav 
 MÝL Martin 417 2:0 371 WEIGL Patrik 
rozhodčí: ZELINKOVÁ Hana   diváků: 10   utkání trvalo: 4:40 

Hosté si po zásluze vezou 2 body po kvalitním výkonu. 

 

 

 

 

 

 



—  — 
17 

 
 

 SKK Ho řice B 2584 4:12 2644 TJ Lokomotiva Trutnov A 

 MĚKOTA Zdeněk st. 453 2:0 450 NEDOMLEL  Aleš 
 VLÁŠEK Bartoloměj 423 0:2 425 FIEBINGER Kamil (*) 
 MĚKOTA Zdeněk ml. 442 2:0 418 KRATOCHVÍL Karel 
 FIKAR Bořek 413 0:2 434 JENÍČEK Jaroslav 
 INQUORT Václav 427 0:2 448 KUŽEL  Miroslav 
 DYMÁČEK Zdeněk 426 0:2 469 MARKL Milan 
 
střídání: od 51. hodu: FIEBINGER Kamil + ČERVINKA Jiří 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 24   utkání trvalo: 2:25 

 
 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2616 4:12 2624 TJ Červený Kostelec A 

 GREPL Alois 412 0:2 413 KEJZLAR Zdeněk 
 FIURÁŠEK Jaroslav 425 0:2 448 ADAMŮ František 
 KAPLAN Zdeněk 451 2:0 441 KAŠPAR Jindřich 
 JASANSKÝ Pavel 416 0:2 441 NOVÁK Pavel 
 ZUBALÍK  Karel 476 2:0 424 SCHUSTER Štěpán 
 HETYCH Jiří 436 0:2 457 MARTINEC Roman 
rozhodčí: HETYCH Jiří   diváků: 10   utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Vysoké Mýto A 2478 6:10 2543 Jiskra Hylváty A 

 LEDAJAKS Josef 432 2:0 390 JANUŠKA  Milan 
 BERÁNEK Ladislav 368 0:2 432 SYCHRA Stanislav 
 DLOUHÝ  Libor 399 0:2 461 DUŠEK Zdeněk 
 BARTHELDI Leoš 412 2:0 404 MACH Pavel 
 STRÁNÍK Jaroslav 416 0:2 431 JEDLIČKA  Ladislav 
 KAŠPAR  Václav 451 2:0 425 KAPLAN Jaroslav 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 10   utkání trvalo: 4:30 
 
 

J. Hroneš – P. Kubant:  první dvojic určila ráz celému zápasu. Hronešovi se dařilo a Kubant se trápil (20 újezdů). 
2:0 a + 91 kuželek. V. Prokop – D. Kasa: další dvojice byla vyrovnaná ještě po druhých plných. Rozhodovala dorážka, 
tu dobře zahrál Prokop a Kasa ji zkazil. 4:0 a + 123. O. Hornych – T. Jarolím: první padesátku vyhrál Karolín o 5 
kuželek, ale zbabral plné na jedničce a Hornych si ho v dorážce pohlídal. 6:0 a + 146. D. Hanzlíček – M. Skala: 
nejzimavější duel. Hanzlíček se Skaly dlouho držel a o výsledku rozhodla lepší dorážka Skaly. (141 – 151). 6:2 a + 137 
V. Novotný – P. Miláček: Novotný špatnou dorážkou pomohl Miláčkovi k jasnému vítězství.  6:4 a + 106. M. Hažva – 
J. Ryšavý: to byl propadák od obou hráčů. Hažva byl přece o chlup lepší než Ryšavý. 12: 4 a + 119. Dva body jako dárek 
k narozeninám pro vedoucího družstva. 
 

Starty náhradníků: 

3. start: VLÁŠEK Bartolom ěj (Hořice B, 14515), MARKL Milan (Trutnov, 00516) 

2. start: SYCHRA Stanislav (Hylváty, 00677) 

1. start: ZÍMA  Jakub (Náchod C, 16736), NOVOTNÝ Zdeněk st. (Rokytnice, 00362), GREPL Alois (Č. Třebová B, 
14078), JASANSKÝ Pavel (Č. Třebová B, 10984) 

 

 

 



 
18 

 

Pořad 5. kola: 

 

Hylváty A Rokytnice 20.10.- 17:00 

Č. Kostelec A Vys. Mýto A 20.10.- 17:00 

Trutnov A Č. Třebová B 20.10.- 17:00 

Dvůr Kr. A Hořice B 20.10.- 17:00 

Přelouč A Č. Kostelec B 21.10.- 09:00 

Náchod C Smiřice A 20.10.- 17:00 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


